РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
25 июня 2013 г. № 241

О признании утратившим силу отдельного структурного элемента решения Браславского районного Совета депутатов от 27 ноября 2012 г. № 206

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 10 января 2013 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Беларусь от 5 мая 2009 г. № 232» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

пункт 1 решения Браславского районного Совета депутатов от 27 ноября 2012 г. № 206 «О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 97 и признании утратившими силу некоторых решений Браславского районного Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.12.2012, 9/54801).

2. Настоящее решение вступает в силу с 18 июля 2013 г.
Председатель
Н.А.Пучинская
	СОГЛАСОВАНО

Директор Витебского областного

территориального фонда
государственного имущества

               М.М.Павлючков
21.06.2013